
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2019 

WÓJTA GMINY CZERWONKA 

z dnia 08 października  2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie   

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup 

używanego, średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Czerwonka”. 

 

 

                      Na podstawie art.19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)  -zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na  zadanie pn. „Zakup używanego, średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla OSP Czerwonka”. 

w składzie : 

1. Jan Seroka – Przewodniczący Komisji,  

2. Joanna Kozłowska– Sekretarz Komisji , 

3. Katarzyna Ambroziak – Członek Komisji, 

 

§ 2. 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem jej powołania.  

 

§ 3. 

Komisja kończy pracę z dniem podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego, które 

było przedmiotem postępowania lub z chwilą jego unieważnienia.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


